
Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës  

Adresa Lagjja nr.7 Qyteti-Kukës  

Tel/Faks +355 242222 573 

E-mail spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi Kufirin e lartë Monetar- Marrëveshje Kuader me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje lëndë djegëse  për automjete, për përdorim shtëpiak dhe industrial 

GLN (Mishelë)”,  

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-35974-01-24-2025. 

5. Fondi Limit 56,020,663  (pesëdhjetë e gjashtë milion e njëzet mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

e tre ) lekë pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 28.02.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Buletini Nr.11 datë 30 MARS 2025]  

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

2,564,352 (dy milion e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e katër mijë e  

treqind e pesëdhjetë e dy)    

  (me TVSH) 

Monedha Lekë 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:       Gas Group shpk 

Adresa : Tiranë, Lagjia Nr.8, Rruga Komuna e Parisit, Blloku i Pallateve 1 Maj, Shkalla 1/24 

Numri i NIPT-it    K81811016Q   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të mini- kontratës sw parw: 21.03.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

 


